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AVIA, a.s.
Beranových 140
199 03 Praha 9

Společenství pro dům č. p. 450
Místecká 450
199 00 Praha 99
Česká republíka

IČO: 45273227
DIČ: CZ45273227
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IČO:
DIČ:

27213498
NEPLÁTCEČíslo bank. účtu

SWIFT
IBAN

10299253 I 6200
COBACZPXXXX

Č. obj/smlouvy:
Způsob dodávky:

Datum splatnosti: 11.02.10
Datum vystavení: 28.01.10
Datum zd. plnění: 31.12.09
Způsob platby:

Společenství pro dům č. p. 450
Místecká 450
199 00 Praha 99
Česká republika

Jednotková DPH
Popis Množství MJ cena (%)

Prodej teplo 514206,00 9

Haléřové vyrovnání 0,46 O

Zúčtování zálohy: UQlatněná záloha

Zúčtovací datum Č. dokladu Č. daň. dokladu Kód měny Částka Částka DPH Částka (LM)
15.01.09 9901601 410900013 CZK 53600,00 4425,69 53600,00

16.02.09 9901602 410900125 CZK 53600,00 4425,69 53600,00

10.04.09 9901603 410900317 CZK 53600,00 4425,69 53600,00

29.04.09 9901604 410900404 CZK 53600,00 4425,69 53600,00

1505.09 9901605 410900467 CZK 53600,00 4425,69 53600,00
15.06.09 9901606 410900566 CZK 53600,00 4425,69 53600,00
16.07.09 9901607 410900689 CZK 53600,00 4425,69 53600,00

17.08.09 9901608 410900804 CZK 53600,00 4425,69 53600,00

15.09.09 9901609 410900905 CZK 53600,00 4425,69 53600,00

15.10.09 9901610 410900998 CZK 53600,00 4425,69 53600,00

10.12.09 9901610 410901181 CZK 24485,00 2021,70 24485,00

14.12.09 9901612 410901211 CZK 0,00 0,00 0,00

514206,00
0,46

Základní sazba - základ

Snížená sazba - základ

Bez DPH

Základní sazba - DPH

Snížená sazba - DPH

0,00

514206,00
0,46

0,00
46278,54

Celkem CZK bez DPH
Částka DPH

Celkem faktura
Záloha

I Celkem CZK včetně DPH

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Č. DPH (LM)
4425,69

4425,69

4425,69

4425,69

4425,69

4425,69

4425,69

4425,69

4425,69

4425,69

2021,70
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Č.smlouvy
Poč. stav Koneč. stav

OhřevTUV Cena Skutečná
K fakturacič.p. VS Praha 18 IČ odběratele měřidla měřidla Spotřeba bez DPH spotřeba DPH 9%

SOxx/06/551 O 31.12.08 31.12.09 GJ m3
Kč/GJ Kč bez DPH

Kč vč. DPH

450 99016 Místecká 2721 3498 69 685,0 2890,0 1 102,50 2309 466,40 514206,00 46278,54 560484,54

451 99017 Místecká 27236552 69 1 102,50 x 466,40 514206,00 46278,54 560484,54

~ AVIA"s~
r' .1 Beranových 140 ~
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AVIA,a.s.
an ODTEN Group Com pany

v příloze Vám zasíláme vyúčtování dodávek tepelné energie z lokální distribuční soustavy
dodavatele AVIA, a.s. za rok 2009. Vyúčtování bylo zpracováno v souladu s Cenovým
rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 7/2008 ze dne 2.10.2008 k cenám tepelné
energie, ve znění pozdějších předpisu pro r. 2009.

I přes výrazný pokles dodávek v roce 2009, nebyla výsledná cena zvýšena, odpovídá ceně
kalkulované (předběžné) tj. 466,40 KčjGJ bez DPH.
Kalkulace tepelné energie pro r. 2009 byla zaslána na Energetický regulační úřad, následná
kontrola proběhla bez připomínek.

Případný přeplatek z vyúčtování Vám bude vrácen na bankovní účet uvedený ve smlouvě.
Případný doplatek, prosím, uhraďte do 14-ti dnu na náš účet.

V příloze Vám dále zasíláme přehled spotřeb pro Vaše odběrné místo od r. 2008 (měsíční
spotřeby jsou pouze orientační, odečty provádíme obvykle poslední pracovní den v měsíci).

spotřeby:
fakturace:
cen:

tel: 266142365 - p. Vlček
tel: 266142350 - p. Vrbová
tel: 266142412 - p. Švíbek
tel: 266142373 - p. Kaizar

~.):, /2, O
.~L AVIA.a';~ek. Beranov' ,

199 03 p~8~C' divize energetiky
IČ: 45273227 AVIA
DIČ: (245273227 ® ' a.s.

AVIA, a. s.
se sídlem: Praha, Letňany, Beranových 140, PSČ 199 03

Tel.: +42026614 2412, E-mail:jan.svibek@avia-as.com. www.avia-as.com
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1484

IČ: 45273227, DIČ: CZ45273227

mailto:E-mail:jan.svibek@avia-as.com.
http://www.avia-as.com


ODBERATEL ROK leden únor březen duben květen červen červenec sroen září říien listopad prosinec celkem

2008 349 319 282 208 86 42 40 36 124 209,3 270,7 394 2360,00
SVJ Místecká 450

( OPS) 2009 417 338,5 295,5 132,3 88,7 49,1 39,9 39 43 184 230 348 2205,00


